
Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 
 

1 
 

                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

Cocker 
Club 
CZ 

10. dubna 

2011 
Obsah :                                                                                                      

1/ Úvodní slovo                                                      

2/ Zápis z II výborové schůze                                                                            

3/ Zápis z členské schůze                                      

4/ Propozice a přihláška na  Klubovou výstavu                                                      

5/ Pozvánka na víkend s kokrem                             

6/ Sdělení veterinární správy o povinnosti čipování  

7/ Nabídka firmy Genomia na DNA test prcdPRA a FN 

8/ Adventní výstava – výsledky a fotogalerie                               

9/ Seminář výstavní úprava - reportáž                                                                                                                                                                            

COCKER 
NEWS I. 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

2 
 

Vážení členové klubu,  
dostává se Vám do rukou oběžník č. 1, který obsahuje zápisy z výborové a členské schůze, 
reportáže z konaných  a plánovaných akcí v našem klubu.  
ČMKU přijalo Cocker Club CZ, jako přímého člena ČMKJ. 1. 11. 2010 byla podepsána smlouva 
s ČMKJ o poskytování chovatelského servisu. Tím byly splněny veškeré podmínky, abychom 
mohli fungovat, jako klub s chovatelskou pravomocí. Dnem 1. 1. 2011 jsou zapisována 
štěňata na chovných jedincích registrovaných naším klubem. 
Máme za sebou absolvovanou 1. Adventní klubovou výstavu, která se konala 19. 12. 2010 
v kongresové hale hotelu Voroněž v Brně. Pozvání posuzovat přijala rozhodčí a chovatelka 
kokršpanělů  Daila Rocchi z Chorvatska, kennel Della Fiumanna. Cílem této akce byla 
samozřejmě možnost předvést své jedince, ale hlavně najít si v naší uspěchané době chvíli 
k přátelskému setkání a možnost společně před vánočními svátky strávit s lidmi, které spojuje 
přinejmenším společný koníček.  Velký počet přihlášených 109 psů ze 7 zemí byl milým 
překvapením. Nejen v souvislosti s touto výstavou byl pořádán seminář ve stříhání psů 
v sobotu 11. 12. v Brně v Taverně John Silver od 11 hodin. Obě akce byly hodnoceny velmi 
kladně, což nás upřímně těší. 
Máme za sebou členskou schůzi, která se konala 5. 3. 2011. K dnešnímu dni máme asi 92 
členů nejen od nás, ale i ze zahraničí, postupně dochází k registraci a přeregistraci chovných 
jedinců poradkyní chovu. Prosím věnujte pozornost při vyplňování chovných karet a ostatních 
formulářů k dispozici na klubovém webu www.cockerclub.cz 
V květnu  se bude konat klubová výstava a „ víkend s kokrem „ v termínu 27. - 29.5. 
18. prosince se bude konat již II. ročník Adventní výstavy. Lovecké zkoušky v letošním roce 
nemůžeme pořádat vzhledem k pozdnímu přijetí našeho klubu, tím jsme nestihli stanovený 
termín k nahlášení. 
Vaší aktivitou podpoříte lepší finanční situaci začínajícího klubu. Děkujeme Všem za podporu. 
Těšíme se na shledání na plánovaných akcích. P.S 
 

 

http://www.cockerclub.cz/


Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

3 
 

 

 

Zápis z 2. Schůze výboru občanského sdružení COCKER CLUB CZ o.s. ze dne 5.3.2011. 
 
Přítomni:  Petr Studeník, Zdeňka Škarková, Ivana Růžičková, Zoja Schönigerová, Jiří Horák, Iva 
Maršíková, Radka Šimůnková, Milada Kubíková  
Ověřovatelé: p. Iva Maršíková 
Zapisovatelka: Z. Škarková 
Zahájeno: 9.00 hod. 
 
Program: 

1. Zahájení, určení ověřovatele zápisu, zapisovatele, schválení program jednání 
2. Seznámení s historií vzniku klubu 
3. Zhodnocení činnosti v r. 2010 
4. Plán akcí na rok 2011 
5. Informace o hospodaření v r. 2010, návrh rozpočtu na rok 2011. 
6. Zpráva předsedkyně revizní komise 
7. Přijetí nových členů 
8. Diskuse 
9. Závěr 

 
1. Zahájení, určení ověřovatele zápisu, zapisovatele, schválení program jednání 
Schůzi zahájil předseda p. Petr Studeník. Seznámil přítomné s programem jednání výboru 
občanského sdružení COCKER CLUB CZ o.s. Dále je seznámil s tím, že zapisovatelem je určena 
paní Z. Škarková a ověřovatelem zápisu  I. Maršíková .Požádal přítomné zda souhlasí s 
předloženým programem, určeným zapisovatelem a ověřovatelem, případně zda mají nějaké 
doplnění. 
 
Hlasování: 
Pro 8,  proti 0,  zdržel se 0 
Program jednání včetně zapisovatele a ověřovatele byl schválen všemi hlasy. 
 
2. Seznámení s historií vzniku klubu. 
16.9. PČMKU projednalo zastřešení nového chovatelského klubu CC CZ prostřednictvím ČMKJ 
jako chovatelský klub ČMKJ. Chovatelskou činnost může nový klub vykonávat od 1.11.2010. 
Vrhy se zapisují od 1.1.2011 na základě podepsání smlouvy mezi ČMKJ a Cocker Clubem CZ. 
 
Návrh usnesení : 
Výbor bere na vědomí informaci o vzniku plnohodnotného klubu a bude v tomto duchu 
informovat své členy na členské schůzi. 
Hlasování : 
Pro 8, proti 0, zdržel se 0. 
 
3. Zhodnocení činnosti v r. 2010 
Od dubna do září probíhala jednání a agenda ohledně registrace a vzniku klubu se všemi 
pravomocemi. V prosinci se podařilo zorganizovat I. Adventní výstavu. Poděkování patří všem 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

4 
 

organizátorům, zejména pak paní A. Koubkové za péči o rozhodčí. Samozřejmě také všem 
vystavovatelům, kteří se zúčastnili a kterým se dle ohlasů výstava líbila. V roce 2010 také 
proběhl výukový seminář, kde se zájemci mohli dozvědět jak upravovat a předvádět psa na 
výstavě. Také o tento seminář byl velký zájem, ale bohužel kapacita místnosti byla omezená. 
Pro příště se bude muset tato skutečnost nějak zohlednit, aby mohlo být uspokojeno co 
nejvíce zájemců. 
 
Návrh usnesení : 
Výbor bere na vědomí informaci o činnosti v roce 2010 
Hlasování : 
Pro 8, proti 0, zdržel se 0. 
 
4. Plán akcí na rok 2011 
V roce 2011 bude pořádána klubová výstava v Žebětíně s titulem Klubový vítěz, která se bude 

konat  28.5.2011 v  Brně -  Žebětíně,  areál jezdeckého klubu Eliot. Rozhodčí z Velké Británie 

(Keith Costello a Lin Parker) . 

Zároveň plánujeme v tomto termínu na stejném místě " Víkend s kokrem" Téma - úprava, 

výstavní problematika,  program pro děti pod vedením specialisty, dle zájmu základy výcviku 

na ZV a BZ. Setkání by mohlo proběhnout od pátku do neděle (27.5. - 29.5.2011) 

V prosinci 18.12.2011 proběhne II. Adventní výstava, opět v Brně v hotelu Voroněž. Tady by 
vzhledem k velkému zájmu vystavovatelů bylo potřeba rozšířit pronajatou plochu. Tato 
skutečnost sebou nese potřebu zvýšit výstavní poplatky o 100,- Kč. 
Také se plánuje další výukový seminář, zde není stanoven ještě pevný termín. Jakmile bude 
upřesněn, bude zveřejněn na webu klubu. 
 
Návrh usnesení : 
Výbor souhlasí s předloženým plánem akcí na rok 2011 a se zvýšením výstavních poplatků na  
II. Adventní výstavu dle předloženého návrhu. 
Hlasování : 
Pro 8, proti 0, zdržel se 0. 
 
5. Informace o hospodaření v roce 2010 a návrh rozpočtu na rok 2011 

I. Zdeňka Škarková informovala společně s Petrem Studeníkem o hospodaření klubu v 
roce 2010. Celkové příjmy byly 92 388,- a výdaje 62 283,-. Příjmy klubu jsou tvořeny 
členskými příspěvky a výstavními poplatky a sponzorskými dary v souvislosti s I. 
Adventní výstavou. Výdaje klubu byly tvořeny zejména materiálem, který byl pořízen v 
souvislosti s přádáním I. Adventní výstavy a režijní - pronájmy prostor pro výstavu a 
seminář, kancelářské potřeby a ceny na výstavu. Hospodářský výsledek za rok 2010 je 
kladný. 

II. Pro rok 2011 byl navržen rozpočet, který zohledňuje plán akcí na rok 2011. Je 
plánováno na straně příjmů 140 000,- Kč a na straně nákladů 105 000,- Kč.  

 
Návrh usnesení : 

I. Výbor bere na vědomí informaci o hospodaření v roce 2010. 
II. Výbor souhlasí s předloženým návrhem rozpočtu pro rok 2011 a předloží jej členské 

schůzi ke schválení. 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

5 
 

 
Hlasování : 
Pro 8, proti 0, zdržel se 0. 
 
6. Informace předsedkyně Revizní komise 
Předsedkyně Iva Maršíková přednesla zprávu revizní komise 
  Návrh usnesení :   
       I.    Výbor bere na vědomí zprávu revizní komise. 
Hlasování : 
Pro 8, proti 0, zdržel se 0. 
 
7. Přijetí nových členů 
Pan Studeník informoval o tom, že jsou další noví zájemci o členství v ECC. 
 Na základě předloženého seznamu matrikářkou klubu byli přijati noví členové přihlášení 
k datu 5.3.2011. Výbor klubu neshledal žádné důvody, proč by tito zájemci nemohli být přijati 
za členy 
 
Návrh usnesení : 
Výbor schvaluje přijetí nových členů dle přiloženého seznamu. 
 
Hlasování : 
Pro 8, proti 0, zdržel se 0. 
 
8. Diskuse 
9. Závěr 
Jelikož byly vyčerpány všechny body programu poděkoval předsedající přítomným za 
účast a schůzi ukončil. 
 
Skončeno 10:00 hod.  
Předsedající : Petr Studeník 
Zapsala : Ing. Zdeňka Škarková 
Ověřili : Iva Maršíková 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

6 
 

Výpis Usnesení ze schůze výboru ECC CZ o.s. ze dne 5.3.2011 
 
1.        Zahájení, určené ověřovatele zápisu, zapisovatele, schválení programu jednání 
výbor sdružení COCKER CLUB CZ o.s. 
I.            Souhlasí 
 s navrženým zapisovatelem – Zdeňka Škarková a ověřovatelem – Iva Maršíková 
II.           Souhlasí 
 s předloženým programem jednání                       
2.         Seznámení s historií vzniku plnohodnotného klubu 
výbor sdružení COCKER CLUB CZ o.s. 
I.             Bere na vědomí 
 informaci o vzniku plnohodnotného klubu a bude v tomto duchu informovat své členy na 
členské schůzi. 
3.         Zhodnocení činnosti v r. 2010 
výbor sdružení COCKER CLUB CZ o.s. 
I.             Bere na vědomí 
 informaci o činnosti v roce 2010. 
4.         Plán akcí na rok 2011 
výbor sdružení COCKER CLUB CZ o.s. 
I.             Schvaluje 
s předloženým plánem akcí na rok 2011 a se zvýšením výstavních poplatků na  
II. Adventní výstavu dle předloženého návrhu. 
5. Informace o hospodaření v roce 2010 a návrh rozpočtu na rok 2011 
výbor sdružení COCKER CLUB CZ o.s. 
I.             Bere na vědomí 
Výbor bere na vědomí informaci o hospodaření v roce 2010 a předloží jej členské schůzi ke 
schválení 
II.             Souhlasí 
s předloženým návrhem rozpočtu pro rok 2011 a předloží jej členské schůzi ke schválení. 
 
6.  Informace předsedkyně Revizní komise 
  výbor sdružení COCKER CLUB CZ o.s. 
 

I. Bere na vědomí  
       Výbor bere na vědomí zprávu předsedkyně revizní komise. 
 
Zapsala : Ing. Zdeňka Škarková 
Ověřili : Iva Maršíková 
 

 

 

 

 

 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

7 
 

Zápis z členské schůze občanského sdružení COCKER CLUB CZ o.s. ze dne 5.3.2011 v 
penzionu Rytířsko. 
 
Přítomni : dle prezenční listiny (20 členů)  
Ověřovatelé : p. Iva Maršíková 
Zapisovatelka: Z. Škarková 
Zahájeno: 10.10 hod. 
 
Program : 

1. Zahájení, určení ověřovatele zápisu, zapisovatele, schválení program jednání 
2. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání 
3. Seznámení s historií vzniku plnohodnotného klubu 
4. Zhodnocení činnosti v r. 2010 
5. Plán akcí na rok 2011 
6. Informace o hospodaření v r. 2010,návrh rozpočtu na rok 2011. 
7. Informace poradce chovu 
8. Diskuse 
9. Závěr 

 
1. Zahájení, určení ověřovatele zápisu, zapisovatele, schválení program jednání 
Schůzi zahájil předseda p. Petr Studeník. Seznámil přítomné s programem jednání výboru 
občanského sdružení COCKER CLUB CZ o.s. Dále je seznámil s tím, že zapisovatelem je určena 
paní Z. Škarková a ověřovatelem zápisu  I. Maršíková . Požádal přítomné zda souhlasí s 
předloženým programem, určeným zapisovatelem a ověřovatelem, případně zda mají nějaké 
doplnění. 
 
Hlasování: 
Pro 20,  proti 0,  zdržel se 0 
Program jednání včetně zapisovatele a ověřovatele byl schválen všemi hlasy. 
 
2. Kontrola usnesení z minulého zasedání 
Pan Studeník konstatoval, že všechna usnesení z minulého zasedání byla splněna. 
 
3. Seznámení s historií vzniku plnohodnotného klubu. 
Pan Studeník informoval o administrativních úskalích, která provázela vznik plnohodnotného 
klubu ECC. Před svým zasedáním v září roku 2010 si  PČMKU vyžádalo ještě další dokumenty, 
které byly opětovně předsedou klubu panem Studeníkem zaslány. Na základě splnění 
požadovaných podmínek rozhodlo PČMKU 16.9. o přijetí CC CZ jako chovatelský klub ČMKJ s 
chovatelskou s pravomocí od 1.11.2010. Vrhy se zapisují od 1.1.2011. Veškeré informace 
týkající této agendy jsou k dispozici včetně formulářů na webových stránkách klubu 
www.cockerclub.cz, pod odkazem "Dokumenty ke stažení". 
 
Návrh usnesení : 
Členská schůze bere na vědomí informace o průběhu registrace a vzniku chovatelského klubu 
ČMKJ. 
Hlasování : 
Pro 20, proti 0, zdržel se 0. 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

8 
 

 
4. Zhodnocení činnosti v r. 2010 
Od dubna do září probíhala jednání a agenda ohledně registrace a vzniku klubu se všemi 
pravomocemi. V prosinci se podařilo zorganizovat I. Adventní výstavu. Poděkování patří všem 
organizátorům. Samozřejmě také všem vystavovatelům, kteří se zúčastnili a kterým se dle 
ohlasů výstava líbila. V roce 2010 také proběhl výukový seminář, kde se zájemci mohli 
dozvědět jak upravovat a předvádět psa na výstavě. Také o tento seminář byl velký zájem, 
zúčastnilo se ho 17 lidí,  ale bohužel kapacita místnosti byla omezená. Zájemců bylo nohem 
víc a tak se těm na které se nedostalo omlouváme Pro příště se bude muset pro tyto akce 
zajistit větší místnost, aby mohly být uspokojeni všichni zájemci. 
 
Návrh usnesení : 
Členská schůze bere na vědomí informaci o činnosti v roce 2010 
Hlasování : 
Pro 20, proti 0, zdržel se 0. 
 
5. Plán akcí na rok 2011 
V roce 2011 bude pořádána klubová výstava v Žebětíně s titulem Klubový vítěz, která se bude 

konat  28.5.2011 v  Brně -  Žebětíně,  areál jezdeckého klubu Eliot. Rozhodčí z Velké Británie 

Keith Costello a Lin Parker 

Zároveň plánujeme v tomto termínu na stejném místě " Víkend s kokrem" Téma - úprava, 

výstavní problematika,  program pro děti pod vedením specialisty, dle zájmu základy výcviku 

na ZV a BZ. Setkání by mohlo proběhnout od pátku do neděle (27.5. - 29.5.2011) 

V prosinci 18.12.2011 proběhne II. Adventní výstava, opět v Brně v hotelu Voroněž. Tady by 
vzhledem k velkému zájmu vystavovatelů bylo potřeba rozšířit pronajatou plochu a to sebou 
nese potřebu zvýšit výstavní poplatky o 100,- Kč. Dále je zvažováno, že by se dle počtu 
přihlášených psů zvážila účast 2 rozhodčích. Bylo by možné pozvat buď 2 rozhodčí ze 
zahraničí a udělat 2 kruhy, nebo dát příležitost mladým začínajícím a rozdělit posuzování od 
9-10 hod by mladý rozhodčí posuzoval Baby a Dorost a od 10:00 hod by zahraniční rozhodčí 
posuzoval další třídy. 
Také se plánuje další výukový seminář, zde není stanoven ještě pevný termín. Jakmile bude 
upřesněn, bude zveřejněn na webu klubu. 
Pokud jde o výcvik psů, vzhledem k tomu, že uzávěrka na termíny zkoušek pro rok 2011 byla 
již v srpnu, kdy ještě nebyl plně uznán nový klub, nemohli jsme žádné klubové zkoušky 
nahlásit. Je ale možnost se přidat k místním mysliveckým spolkům. Možnost je na ZV (zkoušky 
vloh) nebo BZ (barvářské zkoušky). Vzhledem k tomu, že pro titul Český šampion byla 
požadována zkouška, pořádal KCHLS ZV s titulem CACT. Hodnota tohoto titulu je ale 
diskutabilní.  
Pro rok 2012 by bylo dobré pořádat výstavu i v Čechách. Bude potřeba vytvořit z řad členů 
české části republiky tým, který by byl ochoten a schopen výstavu zorganizovat. Žádáme tedy 
členy, aby se zamysleli a podněty zasílali členům výboru, nejlépe mailem. Klub může přádat 1 
x ročně Klubovou výstavu se zadáním titulu klubový vítěz, 1x za dva roky Speciální výstavu 
(nutno se střídat s KCHLS), jako tradiční pořádat Adventní výstavu v termínu poslední víkend 
před vánocem. Klubové výstavy s titulem CAC je možno pořádat dle našeho uvážení v 
návaznosti na lidské kapacity a finanční zdroje. 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

9 
 

P. Studeníkovi přišla nabídka ze zámku Pardubice, bylo by dobré prohlédnout prostředí 
zámku a zhodnotit vhodnost pro pořádání výstavy. Dále pokud někdo ví o jiném zajímavém 
prostředí pro pořádání výstav, prosíme o info na výbor. 
Další věcí k projednání a zvážení je vytvořit seznam rozhodčích, které by si členové přáli vidět 
na klubových výstavách. Opět úkol pro členskou základnu, zaslat panu Studeníkovi návrhy 
rozhodčích z nich by se vytvořil seznam, tzv. "Long List" a z něho by se vybírali rozhodčí na 
klubové akce. Tento seznam by bylo vhodné mít hotový do konce června 2011. 
 
Návrh usnesení : 
Členská schůze schvaluje předložený plán akcí na rok 2011 a souhlasí se zvýšením poplatků 
na  
II. Adventní výstavu dle předloženého návrhu. 
Hlasování : 
Pro 20, proti 0, zdržel se 0. 
 
 
6. Informace o hospodaření v roce 2010 a návrh rozpočtu na rok 2011 

10. Zdeňka Škarková informovala společně s Petrem Studeníkem o hospodaření klubu v 
roce 2010. Celkové příjmy byly 92 388,- a výdaje 62 283,-. Příjmy klubu jsou tvořeny 
členskými příspěvky a výstavními poplatky a sponzorskými dary v souvislosti s I. 
Adventní výstavou. Výdaje klubu byly tvořeny zejména materiálem, který byl pořízen v 
souvislosti s přádáním I. Adventní výstavy a režijní - pronájmy prostor pro výstavu a 
seminář, kancelářské potřeby a ceny na výstavu. Hospodářský výsledek za rok 2010 je 
kladný. 

11. Byla předložena ke schválení zpráva revizní komise 
12. Pro rok 2011 byl navržen rozpočet, který zohledňuje plán akcí na rok 2011. Je 

plánováno na straně příjmů 140 000,- Kč a na straně nákladů 105 000,- Kč. Příjmy v 
roce 2011 budou tvořeny zejména z členských příspěvků od nových členů, výstavních 
poplatků za dvě pořádané výstavy, poplatků za chovatelský servis a poplatků za 
seminář. Na výdajové straně je počítáno s výdaji souvisejícími s výstavami, 
chovatelským servisem a pořádáním seminářů. 
 
Návrh rozpočtu na rok 2011 (v Kč) 

Popis položky Návrh 2011 Plnění 2010 k 31. 12. 

Materiálové náklady 50 000 23 208 

Režie 55 000 33 075 

Daně a poplatky   

Ostatní náklady   

Odpisy, prod. majetek, rezervy a opr. pol.   

Poskytnuté příspěvky  0 

NÁKLADY CELKEM 105 000 56 283 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

10 
 

   

Popis položky Návrh 2011 Plnění 2010 k 31. 12. 

Členské příspěvky 20 000 27 587,60 

Ostatní výnosy 100 0,39 

Služby 20 000 5200 

Výstavy 100 000 56 600 

Provozní dotace 0 0 

VÝNOSY CELKEM 140 100 89 387,99 

V - N = HV 35 100 33 104 

 
Návrh usnesení : 

III. Členská schůze schvaluje hospodaření klubu v roce 2010. 
IV. Členská schůze schvaluje předloženou zprávu revizní komise 
V. Členská schůze schvaluje rozpočet na rok 2011 dle předloženého návrhu 

 
Hlasování : 
Pro 20, proti 0, zdržel se 0. 
 
7. Informace poradce chovu 
Paní Zoja Schnigerová předložila aktuální přehled o uchovněných jedincích v rámci klubu. 
Tato činnost mohla být zahájena v prosinci 2010. Za poslední měsíc roku bylo nově 
uchovněno: 2 psi a 4 feny a přeregistrováno: 4 feny. 
K 5.3.2011 je celekm evidováno 21 chovných psů a 41 chovných fen. Dále jsou zaevidovány 3 
krycí listy. Máme již zapsaný první vrh pod novým klubem. 
 
Návrh usnesení : 
Členská schůze bere na vědomí informaci o chovné základně ECC 
Hlasování : 
Pro 20, proti 0, zdržel se 0. 
 
8. Diskuse 
 V rámci diskuse přednesl pan Horák informaci o možnosti  účastnit se v termínu od 16.9 - 
18.9. výcvikového soustředění v Lučovicích v Jižních Čechách. Pokud by někdo z členů měl 
zájem ať se nahlásí výcvikáři panu Horákovi, případně paní Vlastě Hartmanové. 
Pan Studeník informoval, že přihláška na klubovou výstavu v Žebětíně bude na webu do 7 
dnů. 
Dále se upřesnili variabilní symboly, pro lepší identifikaci plateb prostřednictvím bankovního 
účtu a to následovně: 
 
 
 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

11 
 

činnost Variabilní symbol 

Členský příspěvek 1 

Uchovnění 2 

Poplatek za krytí 3 

 
Výstavy budou mít vlastní VS uvedený v propozicích. Přeregistrace chovného jedince z KCHLS 
do ECC je zdarma, proto není třeba přidělovat VS. 
 
Dále pan předseda informoval členy, že čím více jedinců bude registrovaných v ECC, tím se 
samozřejmě bude zlepšovat i ekonomická situace klubu. Požádal všechny členy, aby byli 
zodpovědní v zasílání dokumentů na krytí, uchovnění apod. Systém je zjednodušen oproti 
původnímu systému, jaký je zaveden v KCHLS, ale je třeba vlastní odpovědnost chovatelů, 
zasílat vše včas. Nestandardní situace je možno řešit operativně, ale nesmí se z nich stát 
pravidlo. 
Také poděkoval všem členům klubu, kteří  úspěšně reprezentovali ECC na mezinárodní 
výstavě v GRAZu. 
 
 
9. Závěr 
Jelikož byly vyčerpány všechny body programu poděkoval předsedající přítomným za 
účast a schůzi ukončil. 
Skončeno 13:00 hod. Předsedající : Petr Studeník 
Zapsala : Ing. Zdeňka Škarková 
Ověřili : Iva Maršíková 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

12 
 

Výpis Usnesení z  2. schůze občanského sdružení COCKER CLUB CZ o.s. ze dne 24.4.2010 
 
 
1.        Zahájení, určené ověřovatele zápisu, zapisovatele, schválení programu jednání 
 
Členská schůze sdružení COCKER CLUB CZ o.s. 
 
I.            Souhlasí 
 s navrženým zapisovatelem – Zdeňka Škarková a ověřovatelem – Iva Maršíková 
 
II.           Souhlasí 
 s předloženým programem jednání 
 
                                                
2.         Kontrola usnesení z minulého zasedání 
 
Členská schůze sdružení COCKER CLUB CZ o.s. 
 
I.             Bere na vědomí 
 Informaci o splnění úkolů z minulého zasedání 
 
 
3.         Seznámení s historií vzniku plnohodnotného klubu 
 
Členská schůze sdružení COCKER CLUB CZ o.s. 
 
I.             bere na vědomí 
 informace o průběhu registrace a vzniku plnohodnotného klubu. 
 
4.         Zhodnocení činnosti v r. 2010 
 
Členská schůze sdružení COCKER CLUB CZ o.s. 
 
I.             bere na vědomí 
informaci o činnosti v roce 2010 
 
5. Plán akcí na rok 2011 
 
Členská schůze sdružení COCKER CLUB CZ o.s. 
 
I.             Schvaluje 
předložený plán akcí na rok 2011 a souhlasí se zvýšením poplatků na II. Adventní výstavu dle 
předloženého návrhu. 
 
 
6. Informace o hospodaření v roce 2010 a návrh rozpočtu na rok 2011 
Členská schůze sdružení COCKER CLUB CZ o.s. 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

13 
 

 
I.             Schvaluje 
hospodaření klubu v roce 2010 
II.          Schvaluje 
předloženou zprávu revizní komise 
III.       Schvaluje 
rozpočet na rok 2011 dle předloženého návrhu 
 
7. Informace poradce chovu 
Členská schůze sdružení COCKER CLUB CZ o.s. 
 
I.             Bere na vědomí 
informaci o chovné základně ECC 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala : Ing. Zdeňka Škarková 
Ověřili : Iva Maršíková 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

14 
 

ČESKOMORAVSKÁ KYNOLOGICKÁ JEDNOTA 
Cocker Club Cz  

Klubová výstava s titulem klubový vítěz 

plemene anglický kokršpaněl 

28.5.2011 
Brno – Žebětín, jezdecký areál Eliot. www.eliot.cz  

Program: 

08.00 hod. – 09.30 hod. přejímka psů 

10.00 hod. – 15.00 hod. posuzování  

15.00 hod. – 16.00 hod. soutěže 

Uzávěrka 30. 4. 2011 
Přihlášky zasílejte poštou, nebo mailem na níže uvedenou adresu. 

Cocker Club Cz 

Úzká 36, Holasice 

66461 Rajhrad 

tel. +420547229317,  petrs@cocker.cz 

 

 Rozhodčí :             Keith  Costello ( Judika ) psi  a  Lin Parker ( Weyhill ) feny. 

Výstavní výbor si vyhrazuje právo v případě nutnosti změnu rozhodčích. 

Výstavní poplatky             

za prvého psa včetně katalogu                                                       600 Kč 

za dalšího psa bez katalogu                                                       500 Kč 

baby,dorost,veterán, čestná  (nemůže být považován za prvého  psa)                                                      300 Kč 

soutěže                                                          100 Kč 
 

K přihlášce psa na výstavu je nutno přiložit fotokopii průkazu původu psa a fotokopii certifikátu o zkouškách 
nebo kopii potvrzení o VSV, KV, ICH a CH členské země FCI při zařazování psa do třídy pracovní, nebo vítězů! 

K úhradě bude akceptována platba poštovní poukázkou, nebo doložena výpisem z účtu. Je nutno přiložit 
k přihlášce. 
V případě zaslání dokladu příkaz k úhradě, je povinen vystavovatel doložit doklad o platbě při přejímce psa 
v den výstavy. Nebude-li platba doložena a dohledána bude vyžadována úhrada na místě. 

 
                      !!!!!!!!!!!!!!!!!! Nezapomeňte do zprávy pro příjemce uvést Vaše jméno.!!!!!!!!!!!!!!!!!!!  

 

http://www.eliot.cz/
mailto:petrs@cocker.cz


Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

15 
 

Číslo účtu 
2547513319 / 0800 

variabilní symbol 285 
 Česká spořitelna a.s. Pobočka Brno - Kounicova 4, 602 00 

adresa majitele účtu  Cocker Club Cz  
Jungmannova 25, 115 25 Praha 1 

 

Přihlášky zaslané po 30. 4. 2011 nebudou přijaty. !!! Bez dokladu o zaplacení nebude přihláška 

přijata.!!!  

 

Vypsané třídy psů 

1. třída štěňat 4-6 měsíců, v této třídě lze získat ocenění VN (velmi nadějný) nebo N (nadějný) 

2. třída dorostu 6-9 měsíců, v této třídě lze získat ocenění  VN (velmi nadějný) nebo N (nadějný) 

3. třída mladých 9-18 měsíců, v této třídě lze získat ocenění CAJC 

4. mezitřída 15-24 měsíců, v této třídě lze získat ocenění CAC (r. CAC) 

5. třída otevřená od 15 měsíců, v této třídě lze získat ocenění CAC (r. CAC) 

6. třída pracovní od 15 měsíců, v této třídě lze získat ocenění CAC (r. CAC).  Nutné doložit certifikát o vykonané pracovní zkoušce. 

7. Třída vítězů od 15 měsíců, v této třídě lze získat ocenění CAC (r. CAC) Přístupná pro psy s uznaným mezinárodním  či  národním titulem 

šampióna, titulem národního vítěze a titulem klubového vítěze nebo vítěze speciální výstavy. Nutné doložit certifikát o udělení šampionátu 

anebo doklad o získání titulu národní vítěz, klubový vítěz nebo vítěz speciální výstavy! 

8. třída veteránů od 8 let.   

9. Třída čestná od 15měsíců, přístupná pro psy s uznaným mezinárodním, národním titulem šampióna či titulem Klubový vítěz, Národní vítěz 

nebo Vítěz speciální výstavy, bez nároku na CAC. Zadává se známka a pořadí. Výborný 1 se nemůže účastnit soutěže o Vítěze plemene. 

Tituly 

Nejlepší štěně 

Nejlepší dorost 

Klubový vítěz  mladých  pes/fena 

Nejlepší veterán  

Klubový vítěz  pes/fena  

Junior BOB 

Vítěz plemene (BOB) 

 

Jedinci kteří získali známku VN 1,CAJC,CAC,V1 ve tř. veteránů , čestné  obdrží pohár. 

Nejlepší  jedinec(štěně, dorost, KV mladý  pes a fena, KV  pes a fena, veterán ) obdrží pohár, BOB obdrží pohár a věcnou  cenu..  

 

SOUTĚŽE:  

Nejlepší pár psů – pro fenu a psa stejného plemene v majetku jednoho majitele, kteří byli na výstavě posouzeni.  

Chovatelská skupina – pro nejméně 3 jedince stejného plemene pocházející od jednoho chovatele a min. ze dvou různých otců nebo matek, 

kteří byli na výstavě posouzeni.  

Dítě a pes – Junior Handling děti budou rozděleny do skupin podle věku a typu soutěže. 

Doklady k účasti na výstavě:  průkaz  původu psa, očkovací  průkaz ,  doklad o platbě 

Veterinární podmínky:  

Při přejímce psa je nutné předložit očkovací průkaz s platným očkováním proti vzteklině, psince a parvoviróze. 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

16 
 

Pokyny pro vyplňování přihlášek:  
Přihlášky se vyplňují psacím strojem  nebo hůlkovým písmem. Za nesprávně vyplněnou přihlášku nenese 

pořadatel odpovědnost. Pokud nebude k přihlášce připojena fotokopie dokladu o tom, že pes má zkoušku 

z výkonu (certifikát o vykonané zkoušce), nebo je Vítěz speciální výstavy, Klubový vítěz, Národní vítěz, Šampión 

členské země FCI nebo Interchampion, bude zařazen do třídy otevřené. 

Fotokopie nevracíme. Pro lovecká plemena vystavuje certifikáty o pracovní zkoušce ČMKJ, Jungmannova 25, 

115 25 Praha 1.  

K přihlášce musí být doložen doklad o zaplacení výstavního poplatku, jinak nebude přihláška přijata. Jako doklad 
se uznává ústřižek poštovní poukázky, nebo kopie bankovního výpisu z účtu. V případě zaslání dokladu příkaz 
k úhradě, je povinen vystavovatel doložit doklad o platbě při přejímce psa v den výstavy. Nebude-li  platba 
doložena a dohledána bude vyžadována úhrada na místě. 

Pes může být přihlášen pouze do jedné třídy. Přeřazování psů po uzávěrce není možné. Přijetí psa na výstavu 
bude před výstavou potvrzeno mailem. Na klubovém webu  www.cockerclub.cz  bude po uzávěrce přihlášek 
zveřejněno obsazení tříd . 
Přijetím přihlášky podléhá vystavovatel všem ustanovením výstavního řádu FCI a propozic. Vystavovatel 
souhlasí se zveřejněním své adresy v katalogu výstavy.  

Všeobecná ustanovení:  

Výstava je přístupná psům a fenám plemene anglický kokršpaněl zapsaných v knihách uznaných FCI, kteří 
dosáhli požadovaného stáří v den výstavy pro zařazení do příslušné třídy. Za 2. psa může být považován pouze 
pes stejného majitele na stejné adrese.. Importovaní psi musí být zapsáni v českých plemenných knihách, ale na 
přihlášce nutno uvést i původní zkratku pl.knihy a číslo zápisu země, ze které pes pochází. Pořadatel výstavy 
nezodpovídá za škody způsobené psem nebo vystavovatelem, ani za úhyn nebo ztrátu psa. Volné pobíhání psů 
není dovoleno. Výstavní výbor může bez udání důvodu odmítnout přijetí přihlášky. Z výstavy se vylučují háravé 
feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a jedinci s operativním nebo jiným veterinárním zákrokem 
k odstranění vady v exteriéru psa. Změny exteriérů psa prováděné nadměrným lakováním, tónování srsti a 
základní úpravou trimováním na výstavě, s dlouhodobým vyvazováním psů na stolech jsou zakázány. 

Pokud není v propozicích uvedeno jinak, platí ustanovení Mezinárodního výstavního řádu FCI a výstavního řádu 
ČMKU. Vodění štěňat mladších 4 měsíců bez předepsané vakcinace a jejich prodej na výstavě je zakázán.  

 Protesty: Protest proti rozhodnutí rozhodčího není přípustný. Protestovat lze pouze z formálních důvodů 

porušení výstavních předpisů a propozic. Protest musí být podán písemně, současně se složením jistiny 500,- 

Kč, do skončení posuzování v kruhu. Nebude-li protest uznán, jistina propadá ve prospěch pořadatele.   

 
 

 
 

http://www.cockerclub.cz/


Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

17 
 

PŘIHLÁŠKA 

ČMKU, ČMKJ Cocker Club Cz 

Klubová výstava s titulem klubový vítěz plemene anglický kokršpaněl 

28.5.2011Brno – Ţebětín, jezdecký areal Eliot ,BOB, KV, CAC, CAJC 

 

Jméno psa : ..................................................................................................... 

Barva : .................................................. Pohlaví:  .................................................... 

Datum narození : .................................Číslo zápisu: ............................................. 

Otec : ............................................................................................................... 

Matka  : ..................................................................................................................     

Chovatel :  ..............................................            Majitel :……………………………………………… 

Adresa: .................................................................................................................. 

 

 Email: ……………………………………                                           Telefon:………………………    

Vypsané třídy psů( vhodné zaškrtněte) 

 1. třída štěňat 4-6 měsíců, v této třídě lze získat známku VN (velmi nadějný) nebo N (nadějný) 

 2. třída dorostu 6-9 měsíců, v této třídě lze získat VN (velmi nadějný) nebo N (nadějný) 

 3. třída mladých 9-18 měsíců, v této třídě lze získat ocenění CAJC 

 4. mezitřída 15-24 měsíců, v této třídě lze získat ocenění CAC (r. CAC) 

 5. třída otevřená od 15 měsíců, v této třídě lze získat ocenění CAC (r. CAC) 

 6. třída pracovní od 15 měsíců, v této třídě lze získat ocenění CAC (r. CAC).   

 Nutné doložit certifikát o vykonané pracovní zkoušce. 

 7. Třída vítězů od 15 měsíců, v této třídě lze získat ocenění CAC (r. CAC) Přístupná pro psy s uznaným 

mezinárodním či národním titulem šampióna, titulem  národního vítěze a titulem klubového vítěze nebo vítěze speciální výstavy. Nutné 

doložit certifikát o udělení šampionátu anebo doklad o získání titulu národní vítěz, klubový vítěz nebo vítěz speciální výstavy! 

 8. třída veteránů od 8 let.   

 9. Třída čestná od 15měsíců, přístupná pro psy s uznaným mezinárodním, národním titulem šampióna či titulem Klubový 

vítěz, Národní vítěz nebo Vítěz speciální výstavy, bez nároku na CAC. Zadává se známka a pořadí. Výborný 1 se nemůže účastnit soutěže o 

Vítěze plemene. 

Chovatelská skupina (jméno): ............................................................ …………………………… 

Páry            Pes:  .......................................................  Fena : ................................................. 

Dítě a pes              Jméno dítěte.....................................................              Datum narození: ......................... 

Jsou mi známa ustanovení propozic a budu se jimi řídit. 

 

   Podpis……………………………..  Datum:.......................................... 

Nezapomeňte připojit doklad o platbě, kopii PP a požadované kopie pracovního certifikátu a šampionátu a 

emailovou adresu 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

18 
 

Pozvánka na víkend s kokerm  

Při příležitosti Klubové výstavy v Žebětíně  se uskuteční víkendové setkání chovatelů a 

příznivců angl.kokršpaněla ve dnech 27. - 29. 5.2011 v areálu jezdeckého klubu Eliot. 

Program 

Pátek od 14. 00 instruktáž ve stříhání psů, pomoc při konečné úpravě, přednáška 

s praktickým výcvikem v předvádění na výstavě (přístupná všem zájemcům i těm kdo 

nebudou upravovat svého psa). Zájemci o úpravu si přinesou stříhací stůl, pomůcky a 

samozřejmě své svěřence. 

Ukázka a školení pro děti, které mají zájem o předvádění svých svěřenců.(dle zájmu se 

může konat i v neděli) 

Sobota – Klubová výstava  

8.00 přejímka psů - 10.00 posuzování – 17.00 ukončení výstavy 

od 18.00 přátelské posezení s možností občerstvení, které připraví majitelé jezdeckého 

klubu. V případě nepříznivého počasí posezení v místní restauraci. Všichni jsou srdečně 

zváni. 

Neděle  -  od 9.00 do 13.00 instruktáž ke zkušebnímu řádu slídičů, předvedení práce kokra 

v myslivosti. Dle zájmu individuací pomoc při zvládání základních disciplin pro ZV a BZ 

případně PZ 

Pro sportovně založené a otužilé možnost stanování v areálu po dobu konání celé akce. 

Zájemci se přihlásí u Petra Studeníka.   

Pozor akce se koná venku!!! - za každého počasí. 

 

Přihláška 

Jméno a příjmení : 

(případně počet osob) 

Zúčastním se akce v:                    pátek                   sobotu               neděli 

(vhodné označte) 

Mám zájem o ubytování ve vlastním stanu:             ano                  ne   

(vhodné označte) 

Adresa                                                                                 email 

Ubytování v hotelu dle vlastních možností a uvážení. 

Každý zodpovídá za své svěřence, prosíme o dodržování čisoty v areálu. 

Přihlášky zasílejte mailem  petrs@cocker.cz , nebo poštou na 

 Cocker Club CZ, Úzká 36, 66461 Rajhrad nejpozději do 20.5. !!! 

Veškeré informace na výše uvedeném mailu, nebo na tel. 776320611  

p.Petr Studeník 

 

mailto:petrs@cocker.cz


Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

19 
 

 

 

Do EU od července jen s čipy 

Ten, kdo by chtěl cestovat se psem (ale i kočkou či fretkou) po zemích EU, má možnost 

označovat tato zvířata ještě do konce června 2011 kromě čipu i tetováním. Od 3. 7. 2011 už 

to bude možné pouze elektronickým čipem. Na tuto skutečnost jsme při různých příležitostech 

upozorňovali. A je to i uvedeno na webových stránkách www.svscr.cz pod odkazem Cestování 

se psy, kočkami a fretkami.  

Zatím tedy, ještě sedm měsíců, jsou dva možné způsoby označení zvířete, a to tetováním a 

mikročipem. Tetování musí být čitelné. Tento způsob označení je pro cestování se zvířetem 

použitelný do 2. července 2011. Po tomto datu musí být psi, kočky a fretky označeni 

mikročipem. Označení mikročipem provádí soukromý veterinární lékař. K označení je možné 

použít pouze mikročipy splňující ISO normy pro mikročipy a čtecí zařízení - ISO 11784 a ISO 

11785.  

Tak cestovatelé pozor! Při plánování cest po členských zemích EU nezapomenout na 

očipování svého chlupatého společníka či společnice! 

Josef Duben, tisk. mluvčí SVS ČR 

Další informace z oblasti Státní veterinární správy lze získat na internetových stránkách SVS 

ČR: www.svscr.cz. 

 

 

 

 
Vážení zákazníci, 

 

dovolte, abychom Vás informovali o diagnostických testech pro anglické kokršpaněly, které provádí 

laboratoř Genomia. 

 

Genomia opět zahájila testování FN pro anglické kokršpaněly (patent na diagnostiku FN nebyl Českou 

republikou a mnoha dalšími zeměmi přijat). Od nynějška může Genomia vyšetření FN volně provádět 

bez jakýchkoli dalších omezení. V této souvislosti bych Vás ráda upozornila na naši nabídku testů pro 

anglické kokršpaněly. Na stránce http://www.genomia.cz/cz/engcocker/ najdete všechny testy, které 

Genomia  pro toto plemeno nabízí (FN, PRA (ve spolupráci s naší pobočkou), testy barev srsti).  

 

 

http://www.genomia.cz/cz/engcocker/


Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

20 
 

 

Připravili jsme také nabídku kombinovaného vyšetření FN + PRA: 

 

1-4 vzorky: 2880 Kč (120 Eur) / za vzorek 

5 a více vzorků: 2640 Kč (110 Eur) / za vzorek 

Ceny včetně DPH. 

 

Všechna vyšetření provádíme z krve nebo stěru sliznice. Výsledky jsou do týdne, u kombinace FN + 

PRA jsou výsledky do 10 dnů. 

Kompletní nabídku testů najdete na http://www.genomia.cz/cz/engcocker/ 

Slevy v případě většího množství vzorků jsou možné. 

 

V případě dotazů nás kontaktujte.  

 

 

 

 

 
Adventní výstava , naše budoucí naděje. 

 
 
 
 

 

http://www.genomia.cz/cz/engcocker/


Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

21 
 

 
Klubová adventní výstava  /  Advent Club Show   

Brno 19.12.2010  
Hotel Voroněž - Kongresová hala 

 
 

 
Rozhodčí Daila Rochi(Croatia)  

 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

22 
 

 
 

Nejlepší pár  
Drycastle Dandy´s Double  - Drycastle Dandy´s Daisy   

 
Maj. Felszeghyová Eva,  Alexander 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

23 
 

 
Nejlepší chovatelská skupina  " z Vejminku " 

maj. Šulcek Pavel 

 
 

Černí,  černí s pálením / Black, black and tan 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Psi  / Male  –  třída dorostu / puppy class 
VN 2 

1) Anthony Schönez, ČLP/AC/35084, 27.4.2010 

O: Dancing Star of Raitis v. d. Hohen Veitsch M:  Sonique Schönez 

CH: Schönigerová Zoja  Maj: Schönigerova Zoja, Brno 

VN 1 
 2) Quintin Sant Tulip, ČLP/AC/35126, 11.6.2010

 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

24 
 

O: Sorcery´s Golden Legend M: I am Black Sant Tulip  
CH: Konečná Drahomíra Maj: Bláha Daniel, Frýdek .M 

 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Psi / Male  –  třída mladých / junior class 

V 3 
 3) Beauty Spot Faledo, ČLP/AC/34849, 15.12.2009 

O: Doubtless Black Petrs  M: Dona Rafaella z Vejminku 

CH: Dvořáková Martina, Bc Maj: Dvořáková Martina, Bc.Ústí nad Labem 

V 1, CAJC 
4) Bruce Tarakim, ČLP/AC/34870, 5.12.2009

 
O: Lochranza For Your Eyes Only  M: Francis Sant Tulip  

CH: Slaninová Tereza  Maj: Kubíkovi Milada a Rostislav, Bohutín 

 
VD 

5) Fantastic One from Moonlight Valley, ČLP/AC/34782 16.10.2009 

O:Claramand High Flyer  M:Bravo Sweetie Golden Janyt 

CH: Dorschnerová Lenka  Maj: Prachařová Jaroslava, Pelhřimov 

V 4  
6) Yoshi Black Dream Marcato Line, ČLP/AC/34839, 15.11.2008 

O:Sorceryś Catch A Falling Star M:Petunia Marcato Line 

CH: Růžičková Ivana  Maj: Vasilyová Silvie, Brandýs nad Labem 

V 2 
7) Zodiac Black Petrs, ČLP/AC/34954, 15.2.2010 

O:Shavian As Promised  M:Once Again Chance B.P. 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

25 
 

CH: Studeník Petr  Maj: Steffen Michaela, Merzen, D 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Psi / Male  –  třída otevřená  / open class 
VD 3 

8) Kendy Moravia Mystery, ČLP/AC/34174, 1.7.2008 

O:Rusty Brakemon  M:Ines Moravia Mystery 

CH: Babková Jana  Maj: Byrtusová Jana, Český Těšín 
V 2, R.CAC 

9) Lancaster z Vejminku, ČP/AC/3370, 11.8.2007 

O:Black Dream z Vejminku  M:Jozelah Word And Music 

CH: Šulcek Pavel  Maj: Dvořáková Martina, Ústí nad Labem 
V1, CAC 

10) Tabasco Marcato Line, ČLP/AC/32916, 18.3.2006

 
O:Endy Excellent Tan z Petrovy Pálenky  M:Angela Marcato Jantarová Hvězda 

CH: Růžičková Ivana  Maj: Vasilyová Silvie, Brandýs nad Labem 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

  
Psi / Male  –  třída pracovní /working klass  

 
 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

26 
 

V 1, CAC 
11) Earthly Look Black Petrs, Člp/AC/32283, 17.10.2004  

 
O:Doubtless Black Petrs  M:Toya In Red Black Petrs 

CH: Studeník Petr  Maj: Horák Jiří, Brno 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Psi / Male  –  třída vítězů / winner class 

V 1, CAC12) Joshua Black Petrs, SPKP 2093, 13.6.2006 

 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

27 
 

 

O:Grandsiegner vom Schloss Hellenstein  M:Yap Black Petrs 

CH: Studeník Petr  Maj: Seres Pavol, Ing., Bratislava, SK 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Psi / Male  –  třída veteránů / veteran class 
VD 1 

13) Hot Dream Brakemon, ČLP/AC/29090, 25.6.1999 

O:Dance Master Petrs  M:Brainy Baspe Brakemon 

CH: Popková Radmila  Maj: Jurásková Leona, Dubňany 60 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Feny / Female  –  třída štěňat / baby class 
VN 1 

14)  Molly Celdak Bohémia, ČLP/AC/35224, 11.7.2010 

 
O:Shavian As Promised  M:Isabella Celdak Bohémia 

CH: Kadlec Ivan, MVDr.  Maj: Kadlec Ivan, MVDr. Praha 10 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Feny / Female  –  třída dorostu / puppy class 

VN 2 

15)  Alizée Schönez, ČLP/AC/35085, 27.4.2010 

O:Dancing Star of Raitis v.d.Hohen Veitsch  M:Sonique Schönez 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

28 
 

CH: Schönigerová Zoja  Maj: Schönigerova Zoja, Brno 

VN 1 

16) Audrey Schönez, ČLP/AC/35086, 27.4.2010 

 
O:Dancing Star of Raitis v.d.Hohen Veitsch  M:Sonique Schönez 

CH: Schönigerová Zoja  Maj: Steffen Marion, Merzen, D 

N  4 

17) Uaki z Hořenuše, ČLP/AC/35207, 13.6.2010 

O:Shavian As Promised  M:Sally z Hořenuše 

CH: Šprňa Dalibor  Maj: Vintrová Eva, Praha 10 

VN 3 

18 ) Zorka z Vejminku, ČLP/AC/35048, 8.5.2010 

O:Claramand Serious Black  M:Francis z Vejminku 

CH: Šulcek Pavel  Maj: Vebrová Kateřina, Praha 9 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Feny / Female  –  třída mladých / junior class 
V 3 

19)  Baileys Tarkim, ČLP/AC/34875, 5.12.2009 

O:Lochranza For Your Eyes Only  M:Frencis Sant Tulip 

CH: Slaninová Tereza  Maj: Maršíková Iva, Havlíčkův Brod 

VD 

20) Flying Star From Moonlight Valley, ČLP/AC/34786, 16.10.2009 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

29 
 

O:Claramand High Flyer  M:Bravo Sweetie Golden Janyt 

CH: Dorschnerová Lenka  Maj: Dorschnerová Lenka, Jevany 

V 4 

21) Victoria z Vejminku, ČLP/AC/34665, 13.7.2009 
O:Claramand Diamond High  M:Sabina z Vejminku 

CH: Šulcek Pavel  Maj: Šulcek Pavel, Běrunice 

V 1, CAJC 

22) Yasmin Dangle Dolly Marcato Line, ČLP/AC/34841,15.11.2009 

 
O:Sorceryś Catch A Falling Star  M:Petunia Marcato Line 

CH: Růžičková Ivana  Maj: Sýkorová Lucie 

Nepřítomen 

23) Zana Black Petrs, ČLP/AC/34958, 15.2.2010 

O:Shavian As Promised  M:Once Again Chance Black Petrs 

CH: Studeník Petr  Maj: S. u G. Habbes, Ibbenbüren, D 

V 2 

24) Zara Black Petrs, ČLP/AC/34957, 15.2.201O 

O:Shavian As Promised  M:Once Again Chance B.P. 
CH: Studeník Petr  Maj: Babkovi, Jana a Rostislav, Těrlicko 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Feny / Female  –  mezitřída / intermediate class 

 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

30 
 

V 1, CAC 
25) Jenny z Chaloupecké louky, ČLP/AC/34406, 28.1.2009 

 
O:Joshua Black Petrs  M:Fidorka z Chaloupecké louky 

CH: Kubíková Milada  Maj: Najmanová Ivana, Kolín 5 

V 2 

26) Wall Black Petrs, ČLP/AC/34662, 10.6.2009 

O:Keaton Black Petrs M:BreezeBlack Petrs  
CH: Studeník Petr  Maj: Odehnalová  Kateřina, Brno 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Feny / Female  –  třída otevřená /open class 

VD 3 
27) Falugia Ždárské polesí, ČLP/AC/33029, 27.6.2006 

O:King Ensigne Golden Janyt  M:Achilea Žďárské polesí 
CH: Šístková Jaroslava, Ing.  Maj: Raimová Katřina, Praha  

V 1, bez titulu 

28) Isabella Celdak Bohémia, ČLP/AC/33941, 22.2.2008 

O:Sheerclever Frederik  M:Fanny Celdak Bohémia 

CH: Kadlec Ivan, MVDr.  Maj: Kadlec Ivan, MVDr., Praha 10 

V 2 

29) Wanda Tan z Petrovy pálenky, ČLP/AC/34178, 24.5.2008 

O:Tabasco Marcato Line  M:Christine z Petrovy pálenky 

CH:Tobolka Petr  Maj: Tobolka Petr, Nechanice 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

31 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Feny / Female  –  třída pracovní / working class 

V 2.R.CAC 
30) Nana Hetiv, PKR VIII-18810, 2.5.2006 

O:Golden Gate of Black Mirage  M:Inez Hetiw   
CH: Malicki Tomas  Maj: Figiel Danuta, Gora, PL 

V 1,CAC 

31) Sonique Schönez, ČLP/AC/33047, 21.6.2006 

 
O:Doubtless Black Petrs  M:H.R.H.Hillary Schönez 

CH: Schönigerová Zoja  Maj: Schönigerova Zoja, Brno  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Feny / Female  –  třída vítězů /winner class 
V 2, R.CAC 

32) Bravo Sweetie Golden Janyt ČLP/AC/33222, 22.9.2006 

O:Los Ombues Forever Inkognito  M:Vanessa D´Amour Golden Janyt 

CH: Trnková Lucie  Maj: Dorschnerová Lenka, Jevany 

V 3 

33) Whitney Mundus Canis 2386120.8.2006 

O:Sorceryś Catch A Falling Star  M:Alma Hanga 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

32 
 

CH: Blaszcyna Natasza  Maj: Tomaszewicz Beata, Wroclaw, PL 

V 1, CAC 
34) Wonder Wave Blue Marcato Line, ČLP/AC/34218, 5.6.2008 

O:Sorceryś Catch A Falling Star  M:Petunia Marcato Line 

CH: Růžičková Ivana  Maj: Růžičková Ivana, Praha 5 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Feny / Female – třída  čestná/ honor class 
 
  

V 1, Best honor 
35) Anny z Ořechového vrchu, ČLP/AC/31811 

 
O:Thomas z Lesních Chalup  M:Georgia z Vejminku 

CH: Nosbergrová Hana  Maj: Nosbergrová Hana, Praha 8 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
  

Ostatní jednobarevní / Other unicolor 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  
Psi / Male  – třída štěňat /baby class 

N 2 
36) French Kiss Of Merrily, SPKP 2228, 2.7.2010 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

33 
 

O:Lochranza Ptarmigan  M:Angie Des Duex Camelias 

CH: Cottebrune Severine  Maj: Uhrová Iveta, Bratislava, SK 

VN 1, BEST BABY 

37) Merryboy Celdak Bohémia, ČLP/AC/35221, 11.7.2010 

 
O:Shavian As Promised  M:Isabella Celdak Bohémia 

CH: Kadlec Ivan, MVDr  Maj: Kadlec Ivan, MVDr., Praha 10 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Psi / Male  –  třída dorostu / puppy class 
VN 4 

38) Amber Black Petrs, ČLP/AC/35001, 9.3.2010 

O:Claramand High Flyer  M:Rebecca Black Petrs 

CH: Studeník Petr  Maj: Joklová Alena, Brno 

 VN 2 

39) Bobby z Petrovy pálenky, ČLP/AC/35191, 4.6.2010 

O:Sorcery´s Golden Legend  M:Christine z Petrovy pálenky 

CH: Tobolka Petr  Maj: Tobolka Petr, Nechanice 

VN 3 

40) Unar z Hořenuše, ČLP/AC/35204, 13.6.2010 

O:Shavian As Promised  M:Sally z Hořenuše 
CH: Šprňa Dalibor  Maj: Šprňa Dalibor, Bezměrov 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

34 
 

VN 1 

41) Zorro z Vejminku, ČLP/AC/35047, 8.5.2007 
 

 
O:Claramand Serious Black  M:Francis z Vejminku 

CH: Šulcek Pavel  Maj: Netušil Vladimír, Odolena Voda 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Psi / Male  –  třída mladých / junior class 
VD 4 

42) Icon z Čertorajů, ČLP/AC/34831, 26.11.2009 

O:Claramand High Flyer  M:Hanelle z Čertorájů 

CH: Matulová Ivana  Maj: Bláha Daniel, Frýdek-Místek 
 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

35 
 

 
V 1, CAJC 

43) Viking z Vejminku, ČLP/AC/34663, 13.7.2009 
 

 
O:Claramand Diamond High  M:Sabina z Vejminku 

CH: Šulcek Pavel  Maj: Šulcek Pavel, Běrunice 

VD 3 

44) Zero Basic Schönez, ČLP/AC/34995, 10.3.2010 

O:Shavian As Promised  M:Nirvana Schönez 

CH: Schönigerová Zoja  Maj: Bojdová Michaela, Brno 

V 2 

45) Žandy z Lesních Calup, ČLP/AC/34787, 26.10.2009 

O:Sorceryś Catch A Falling Star  M:Orfa z Lesních Chalup 

CH: Němcová Lenka  Maj: Němcová Lenka, Rožmitál 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 
 
 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

36 
 

Psi / Male  –  mezitřída / intermediate class 
 

V 1, CAC 
46) Victor Black Petrs, ČLP/AC/34652, 8.6.2O10 

 
O:Claramand High Flyer  M:Honey Black Petrs 

CH: Studeník Petr  Maj: Steffen Michaela, Merzen, D 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Psi / Male – třída otevřená / open class 
V 2, R.CAC 

47) Uncle Ben z Vejminku, ČLP/AC/34567, 12.5.2009 

O:Iron Man z Vejminku  M:Elis z Vejminku 

CH: Šulcek Pavel  Maj: Netušil Vladimír, Odolena Voda 

 
 

 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

37 
 

 
V 1, CAC 

48) Venus Black Petrs, ČLP/AC/34651, 8.6.2009 
 

 
O:Claramand High Flyer  M:Honey Black Petrs 

CH: Studeník Petr  Maj: Votavovi J+J, Brno 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 
 
 

Psi / Male – třída pracovní / working class  
 
 
 
 
 
 
 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

38 
 

 
V 1, CAC 

49) Rusty Brakemon, ČLP/AC/322037.8.2004 
 

 
 

O:Matchpoint´s Gazpacho  M:Hissisimo Brakemon 

CH: Popková Radmila  Maj: Popková Radmila, Lipník nad Bečvou 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Psi / Male – vítězů / winner class 

V 2, R.CAC 
50) King of Hearts Made in Austria, ČLP/AC/34106, 8.3.2008 

O:Walker In Red Black Petrs  M:First Love Made in Austria 

CH: Krenn Hana  Maj: Klepšovi Ivica a Otakar, Mgr. Hulín 

 
 
 
 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

39 
 

 
V 1, CAC 

51) Robin Hood z Vejminku, ČLP/AC/34470, 3.3.2009

 
O:Claramand Serious Black  M:Jozelah Word And Music 

CH: Šulcek Pavel  Maj: Šulcek Pavel, Běrunice 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

40 
 

 Psi / Male  –  třída čestná / honor class  
 

V 1 

 
52) Dandy z Malé Kamenné, SPKP 1990/05, 8.3.2004 

 

O:Lochdene Cassius  M:Víra z Malé kamenné 

CH: Antonovičová Božena  Maj: Uhrová Iveta, Bratislava, SK 

V 2 
53) Tip Off Schönez, ČLP/AC/33227, 2.10.2006 

O:Aro´s Befeater  M:Nirvana Schönez 

CH: Schönigerová Zoja  Maj: Klepšovi  Ivica a Otakar, Mgr. Hulín 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 
 
 
 

Feny / Female - třída dorostu/ puppy class 
 
 
 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

41 
 

VN 1 
54) Xandra z Vejminku, ČLP/AC/35039, 28.4.2009 

 
O:Claramand Back in Time  M:Valentine z Vejminku 

CH: Šulcek Pavel  Maj: Šulcek Pavel, Běrunice 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Feny / Female - třída mladých / junior class 
V 4 

55) Aliz Chocococker, CSP 812/10, 13.2.2010 

O:Marco Boy Pepinos  M:Gala Harpa Orsolya 

CH: Kántor Csilla  Maj: Kántor Csilla, Zamardi, HU 

Nepřítomen 

56) Angie Red Renie, ČLP/AC/34952, 27.2.2010 

O:Claramand High Flyer  M:Red Renie Black Petrs   
CH: Jančáková Martina  Maj: Jančáková Martina, Neštěmice 

V 2 

57) Balantine Tarakim, ČLP/AC/34871, 5.12.2009 

O:Lochranza For Your Eyes Only  M:Frencis Sant Tulip 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

42 
 

CH: Slaninová Tereza  Maj: Kubíkovi Milada a Rostislav, Bohutín  
V 3 

58) Kráska z Karamelu Brakemon, ČLP/AC/35330, 15.11.2009 

O:Cyrano Brakemon   M:Beeberry Brakemon 

CH: Popková Radmila  Maj: Šerudová Michaela, Petřvald 
 

V 1, CAJC, BEST JUNIOR FEMALE, JUNIOR BOB, BOS 

59) Your Choice Schönez, ČLP/AC/34740, 29.8.2009 

 
O:Dolittle Charlie Chaplin  M:Rachelle Schönez 

CH: Schönigerová Zoja  Maj: Antel Aleš, Pivín 

Nepřítomen 
 

60) Yucca Black Petrs, ČLP/AC/34966, 13.2.2010 

O:Claramand High Flyer  M:Moira Black Petrs 

CH: Studeník Petr  Maj: S. u G. Habbes, Ibbenbüren, D 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 
 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

43 
 

Feny / Female  -   mezitřída / intermediate class 
V 2, R.CAC 

61) Blessed Nut Wish, ČLP/AC/34399, 6.1.2009 

O:Claramand High Flyer  M:Jade Black Petrs 

CH: Nechvátalová Veronika  Maj: Nechvátalová Veronika, Ostrava 
 

V 1, CAC 

62) Chiky z Čertorájů, ČLP/AC/34426, 3.2.2009 

 
O:Tabasco Marcato Line  M:Kessi z Hořenuše 

CH: Matulová Ivana  Maj: Matulovi, Ivana a Radovan, Bučovice  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Feny / Female - třída otevřená / open class 
 
 
 
 
 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

44 
 

V 1, CAC 
63) Wild Sanny Flower Marcato Line, ČLP/AC/34219, 5.6.2008 

 
O:Sorceryś Catch A Falling Star  M:Petunia Marcato Line 

CH: Růžičková Ivana  Maj: Růžičková Ivana, Praha 5 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Feny / Female - třída pracovní / working class 
V 3 

64) Berenika z Ořechového vrchu, ČLP/AC/34270, 14.8.2OO8 

O:Tadeas Marcato Line  M:Anny z Ořechového vrchu 

CH: Nosbergrová Hana  Maj: Nosbergrová Hana, Praha 8 

V 4 

65) Boonbery Brakemon, ČLP/AC/33769, 10.9.2007 

O:Aliveron Brakemon Wamakaskan  M:Violet Brakemon 

CH: Popková Radmila  Maj: Hvězdová Andrea,  
 
 
 
 
 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

45 
 

V 1, CAC 

66) Dolly z Borové Samoty, ČLP/AC/34324, 13.10.2008 

 
O:Kent z Lesních chalup  M:Viktorka z Borové samoty 

CH: Šlachta Jan  Maj: Šlachta Jan, Brno 

V 2, R.CAC 

67) Ivory Ivy zo Zámockého parku, SPKP 21454.10.2008 

O:Percy Brakemon  M:Cayenne Billy zo Zám.parku 

CH: Lančaričovi Jana, Vít  Maj: Lančaričová Jana, Ilava - Klobušice, SK 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Feny / Female  - třída vítězů / winner class 
 

V 2, R.CAC 

68) Anuschka Princes Kokrus, ČLP/AC/32620, 8.7.2005 

O:Charbonnel Desert Gold  M:Kiss The Rain Brakemon 

CH: Režná Hana, Ing.  Maj: Režná Hana, Ing., Rychvald 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

46 
 

V 1, CAC 

69) Lakky z Lesních chalup, ČLP/AC/32478, 16.4.2005 

 
O:Cent z Malé Kamenné  M:Žany z Lesních chalup 

CH: Němcová Lenka  Maj: Růžičková Ivana, Praha 5 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 

Feny / female -  třída veteránů / veteran class 
 
 
 
 
 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

47 
 

 
 

V  1 
70) Cheasy z Lesních Chalup, ČLP/AC/28920, 17.4.1999 

 
O:Thomas z Lesních Chalup  M:Melinda z Lesních Chalup 

CH: Němcová Lenka  Maj: Dorschnerová Lenka, Jevany 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
  

Vícebarevní  / Particolour 
 
  

Psi / Male - třída dorostu / puppy class 
VN 2 

71) Blue Bender Black Petrs, ČLP/AC/35071, 10.4.2010 

O:Tamalanna Buxus Sempervirens  M:Ceria In Blue Black Petrs 

CH: Studeník Petr  Maj: Rájová Darina, Vyškov 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

48 
 

 
 

VN 1, BEST PUPPY 

72) Booker Brown Black Petrs, ČLP/AC/35069, 10.4.2010 

 
O:Tamalanna Buxus Sempervirens  M:Ceria In Blue Black Petrs   

CH: Studeník Petr  Maj: Rájová Darina, Vyškov 

VN 4 

73) Nathan Moravia Mystery, ČLP/AC/35063, 3.5.2010 

O:Blesk z Růžového Barvínka  M:Flower In Blue Black Petrs 

CH: Babková Jana  Maj: Zaškolná Marie, Ostrava - N. Bělá 

VN 

74) Nesco Moravia Mystery, ČLP/AC/35063, 3.5.2010 

O:Blesk z Růžového Barvínka  M:Flower In Blue Black Petrs 

CH: Babková Jana  Maj: Byrtusová Jana, Český Těšín 

VN 3 

75) Zerro Skar-Line C.R., SPKP 22251, 8.4.2010 

O:Lynwater Sea Biscuit  M:Queen Marry Skar-Line C.R 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

49 
 

CH: Škarek Ladislav  Maj: Zvonár Juraj, Bratislava, SK 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Psi / Male - třída mladých / junior class 
D 

76) Belmondo Pavek´s, ČLP/AC/34822, 22.11.2009 

O:Bencleuch´s Border River  M:Nickel And Dimes Tea Time   
CH: Pávek Jan  Maj: Hampl Petr, Nymburk 

V 2 

77) Drycastle Dandy´s Dominant, ČLP/AC/35031, 27.2.2010 

O:Phil Maris Dandy Devon  M:Della Fiumana Deep Blue 

CH: Felszeghyová Eva  Maj: Gregorová Jiřina, Strašín 
 
  

V 1, CAJC, BEST JUNIOR MALE 

78) Drycastle Dandy´s Double, SPKP 22022, 7.2.2010 

 
O:Phil Maris Dandy Devon  M:Della Fiumana Deep Blue 

CH: Felszeghyová Eva  Maj: Felszeghyova Eva, Dr., Bratislava, SK 

V 4 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

50 
 

 
79) Marley Moravia Mystery, ČLP/AC/34806, 29.10.2009 

O:Blepers Van Gogh  M:Jannys Moravia Mystery 

CH: Babková Jana  Maj: Lehká Andrea, Hradec Králové 

  
V  3 

80) X-Treme Scoty Skar Line C.R., ČLP/AC/34900, 20.1.2010 

O:Lynwater Sea Biscuit  M:Orange Dangrouse Skar Line C.R. 
CH: Škarek Ladislav  Maj: Škarek Ladislav, Jihlava 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Psi / Male -  mezitřída / intermediate class 
V 1, CAC 

81) Tobby z Hořenuše, ČLP/AC/34707, 15.7.2009 

 
O:Manaca´s  By The Book  M:I´M Freedom Black Petrs 

CH: Šprňa Dalibor  Maj: Šprňa Dalibor 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Psi / Male -  třída otevřená / open class 
 
 
 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

51 
 

 
V 1, CAC 

82) Lynwater Sea Biscuit, ČLP/AC/34765, 23.4.2008 

 
O:Lynwater  Seaheze  M:Lynwater Evening Glov 

CH: MacLean Elizabeth  Maj: Škarek Ladislav, Jihlava 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Psi / Male - třída pracovní / working class 
V 2, R.CAC 

83) Benji  Idols Heritage, ČLP/AC/33401, 22.2.2007 

O:Tripols Disquis Dalimit  M:Love Girl Skar-Line C.R 

CH: Hamplová Renata  Maj: Kolouchová Lucie, Praha 4 

V 4 

84) Bleperś Trafalgar, PKR VIII-19093, 21.6.2006 

O:Phil Maris Marchello  M:Bleper´s Eteri 
CH: Kasjan Tatiana  Maj: Makowska - Lason Monika, Sosnowiec 

 
 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

52 
 

V 3 

85) Bret pod Dědkovou Horou, ČLP/AC/34193, 20.7.2008 

O:Leading- Light Phenomenan  M:Zonka z Blatova 

CH: Mahelová Lenka  Maj: Maněk Petr, Opava 

V 1, CAC 

86) Yulko Brakemon, ČLP/AC/33516, 22.4.2007 

 
O:Aliveron Brakemon Wamakaskan  M:Elisabeth Skar-Line C. R. 

CH: Popková Radmila  Maj: Srbová Martina, Libeznice 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Psi / Male - třída vítězů / winner class 
 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

53 
 

V 1, BEST MALE, BOB 
87) Bleperś Prime Minister, PKR VIII21030, 8.7.2007 

 
O:Beach Boy Vom Rauhen Holz  M:Blepperś Whistle   

CH: Kasjan Tatiana  Maj: Makowska-Lason Monika + Kasjan Tatiana, Sosnowiec 

V 2, R.CAC 

88) Phil Maris Dandy Devon, SPKP 1983, 29.1.2004 

O:Phil Maris Gavroche  M:Phil Maris Driada 

CH: Felszeghyová Eva  Maj: Felszeghyova Eva, Dr., Bratislava,SK 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Psi / Male - třída veteránů / veteran class 
V  2 

89) Joe-Cocker Spanilá Jolanta, ČLP/AC/29751, 4.6.2000 

O:Jupiter Skar Line  M:Hessy z Falenky 

CH: Fojtíková Yvona   Maj: Dostálová Radka, Brno 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

54 
 

V 1, BEST VETRAN 

90) Leading Light Phenomenan, ČLP/AC/31254, 9.10.2002 

 
O:Backhills Garibaldi  M:Leading Light Some Like it Hot 

CH: Laitinen Satu  Maj: Hartmannová Vlasta, Brno 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

  
Feny / Female - třída dorostu / puppy class 

 
VN 2 

91) Aira Eburon Mystery, ČLP/AC/35121, 18.5.2010 

O:Shambrio What A Rush  M:Jimmie Moravia Mystery 

CH: Kuběnová Jarmila  Maj: Kuběnová Jarmila, Kelč 
 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

55 
 

 
VN 1 

92) Bangee Black Petrs, ČLP/AC/35073, 10.4.2010 

 
O:Tamalanna Buxus Sempervirens  M:Ceria In Blue Black Petrs 

CH: Studeník Petr  Maj: Maněk Petr, Opava 

Nepřítomen 

93) Broke Black Petrs, ČLP/AC/35075, 10.4.2010 

O:Tamalanna Buxus Sempervirens  M:Ceria In Blue Black Petrs 

CH: Studeník Petr  Maj: Steffen Marion, Merzen,D 

VN 3 

94) Nia Moravia Mystery, ČLP/AC/35057, 3.5.20010 

O:Blesk z Růžového Barvínka  M:Flower In Blue Black Petrs 

CH: Babková Jana  Maj: Raimová Katřina, Praha 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

56 
 

Feny / Female - třída mladých / junior class 
V 4 

95) Amazing Silver z Petrovy pálenky, ČLP/AC/35008, 7.2.2010 

O:Manacaś By The Book  M:Snoopy´s Tiramisu 

CH: Tobolka Petr  Maj: Tobolka Petr, Nechanice 

V 

96) Bessy pod Ořechem, ČLP/AC/34984, 13.2.2010 

O:Nickel And Dime Dutch Dakota  M:Nairobi Black Petrs 

CH: Gregor Vlastimil  Maj: Gregor Vlastimil, Strašín 

 
V 1, CAJC 

97) Drycastle Dandy´s Daisy, SPKP 22072, 7.2.2010 

 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

57 
 

 
 
 
 
 

O:Phil Maris Dandy Devon  M:Della Fiumana Deep Blue   
CH: Felszeghyová Eva  Maj: Felszeghyová Eva, Dr. Bratislava, SK 

V  
98) Javu Javu Izomer, ČLP/AC/35157, 7.2.2010 

O:Ultra Cool Vom Österreichring  M:Moon Silver Izomer Capra 

CH: Banasiewicz Božena  Maj: Šerudová Michaela, Petřvald 

V 3 

99) Maggie Moravia Mystery, ČLP/AC/34808, 29.10.2009 

O:Blepers Van Gogh  M:Jannys Moravia Mystery 

CH: Babková Jana  Maj: Babková Jana, Babka Rostislav, Těrlicko 

V 

100) Make Me Smile from Luna's Star , CS13808, 2.9.2009 

O:Mistily's Chatterbox  M:Dan-L's Wise Portia 

CH: Steen Lajla  Maj: Eisen Katrin, Mag., Poysdorf, A 

V 

101) Tessy z Hořenuše, ČLP/AC/34709, 15.7.2009 

O:Manacaś By The Book  M:I´M Freedom Black Petrs 

CH: Šprňa Dalibor  Maj: Vintrová Eva, Praha 10 

V 2 

102) Yssy Skar-Line C.R., ČLP/AC/34986, 22.2.2010 

O:Lynwater Sea Biscuit  M:Ester Skar-line C.R. 
CH: Škarek Ladislav  Maj: Škarek Ladislav, Jihlava 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Feny / Female – mezitřída / intermediate class 
VD 4 

103) Eowin od Princezny Kačenky, ČLP/AC/34633, 15.6.2009 

O:Blesk z Růžového Barvínka  M:Boonberry Brakemon 

CH: Andrea Hvězdová  Maj: Andrea Hvězdová ,T. Hynek, Rychnov nad K. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

58 
 

V 1, CAC 
104) Rainstorm Perfect Match, NO 4354/09, 11.4.2009 

 
O:Backhills New Design  M:LandLadys Crazy About You 

CH: Marianne, Orjan Ullebo  Maj: Marianne, Orjan Ullebo, Vestskogen, N 
V 3 

105) Thymie z Hořenuše, ČLP/AC/34710, 15.7.2009 

O:Manacaś By The Book  M:I´M Freedom Black Petrs 

CH: Šprňa Dalobor  Maj: Nováková Věra, MUDr., Kroměříž 

V 2, R.CAC 

106) Tracy z Hořenuše, ČLP/AC/34712, 15.7.2000 

O:Manacaś By The Book  M:I´M Freedom Black Petrs 

CH: Šprňa Dalibor  Maj: Šprňa Dalibor 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 Feny / Female - třída otevřená / open class 

 
 
 

 
 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

59 
 

 
 
 

V 1, CAC 

107) Jannys Moravia Mystery, ČLP/AC/33722, 18.8.2007 

 
O:Phil Maris Dandy Devon  M:Flower In Blue Black Petrs 

CH: Babková Jana  Maj: Babková Jana, Babka Rostislav,Těrlicko 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Feny / Female - třída pracovní / working class 
VD 1 

108) Jimmie Moravia Mystery, ČLP/AC/33725, 18.8.2007 

O:Phil Maris Dandy Devon  M:Flower In Blue Black Petrs 

CH: Babková Jana  Maj: Kuběnová Jarmila 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Feny / Female - třída vítězů / winner class 
 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

60 
 

V 1, CAC, BEST ADULT FEMALE 
109) Jasmine Jazz Moravia Mystery, SPKP 2112, 18.8.2007 

 
O:Phil Maris Dandy Devon  M:Flower In Blue Black Petrs 

CH: Babková Jana  Maj: Felszeghyova Eva, Dr. Bratislava, SK    
  

                            
  

 

 

 

 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

61 
 

Galerie vítězů 
 

BIS BABY 
 

BIS DOROST 
 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

62 
 

 

BOB  
 

BOB VETERAN 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

63 
 

BOS

BEST ADULT FEMALE 
 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

64 
 

 

BOB  JUNIOR (Female) 

 

BEST JUNIOR MALE 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

65 
 

 

BEST  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

66 
 

Seminář "Výstavní úprava anglických kokrů" a "Profesionální handling na 
výstavách" 

Proběhl 11.12.2010  v Brně  od 11,00 do 16,00 v restauraci Taverna John Silver, Dusíkova 7,  

Brno.  Na seminář se přihlásilo více jak 20 účastníku včetně  3. Zahraničních (Rakouska a 

Slovenska) bylo nutné příjem přihlášek zastavit z důvodu kapacity pronajatého salonku, což 

se ukázalo jako správné rozhodnutí.  

Místnost nebyla ideální vzhledem k nevhodnému osvětlení, ale zúčastnění se snažili i v těchto 

podmínkách pracovat. Na závěr nás čekalo to nej. ve formě pozdního oběda. Atmosféra byla 

velmi příjemná. Děkuji všem zúčastněným za pozornost.       P.S  

Seminář, nebo chcete-li workshop (protože jsme si to všichni vyzkoušeli) na téma výstavní 

úprava anglického kokršpaněla. I přes nepřízeň počasí a husté sněžení dorazili téměř všichni 

přihlášení a myslím, že jsme si užili opravdu příjemný den. Díky lektorům Petrovi Studeníkovi 

a Zoji Schönigerové za jistě cenné rady o klasické úpravě anglického kokršpaněla a za 

předvedení prfesionální práce.‘ 

                                                                                                      A.K 

 

 
Přítomní byli seznámeni se správnou technikou výstavní úpravy a nástroji, které jsou nutné,  
vhodné a nevhodné, aby nedošlo k poškození srsti. Sledovali ukázku úpravy a následně pod 
vedením lektorů pracovali na svých modelech.  



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

67 
 

 
Každý z účastníků si přinesl svoje stříhací nářadí, stolek a samozřejmě svůj model. 

 

 
 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

68 
 

 
Snaha některých zúčastněných byla odivuhodná. 

 

     



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

69 
 

 
 

 

 

 
 

 



Cocker Club CZ   COCKER NEWS I. 

70 
 

   
Děvčata mají ještě spoustu práce za domácí úkol.  

 

 

 

 
 

                       Děkujeme a těšíme se na příští akci       P.S.                                                                                                                                        

 


